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Protokół Nr 107/2023 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Sejneńskiego 

w dniu 3 lutego 2023 r. 

Posiedzenie Zarządu Powiatu Sejneńskiego odbyło się w sali konferencyjnej Starostwa 

Powiatowego w  Sejnach, ul.  Piłsudskiego 34, 16-500 Sejny;  rozpoczęło się o godz. 800,  zakończyło o 

godz. 850. 

W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu: 

 Pan Maciej Plesiewicz – Starosta Sejneński  

 Pan Antoni Baudzis – Wicestarosta Sejneński  

 Pani Lucyna Fidrych – Członek Zarządu 

 Pani Alicja Wysocka – Członek Zarządu 

 Pan Stanisław Kwaterski – Członek Zarządu  

oraz: 

 Pan Ryszard Grzybowski – Przewodniczący Rady  

 Pani Dorota Bykowska – Skarbnik Powiatu  

 Pan Marek Ślusarz – Sekretarz Powiatu  

/lista obecności - zał. nr 1/. 

 Na czas otwarcia obrad nieobecna Pani Lucyna Fidrych – Członek Zarządu.  

Ad. 1. Otwarcie obrad.  

Posiedzeniu przewodniczył Pan Maciej Plesiewicz – Starosta Sejneński, który stwierdził 

prawomocność obrad oraz przywitał przybyłe osoby. 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad.  

2. Przyjęcie Protokołu Nr 106/2023 z dnia 18 stycznia 2023 r.  

3. Podjęcie uchwały  w sprawie przyjęcia  sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń 

nauczycieli w szkołach prowadzonych przez Powiat Sejneński za 2022 rok. 

4. Projekt uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej ds. opiniowania ofert złożonych w 

otwartym konkursie ofert na dofinansowanie realizacji zadań publicznych 

Powiatu Sejneńskiego w 2023 r. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia drogi do kategorii 

dróg gminnych Gminy Giby. 

6. Przyjęcie materiałów na XLIII Sesję Rady Powiatu Sejneńskiego:  

a) Projekt uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu Sejneńskiego oraz planów 

pracy poszczególnych jej komisji na 2023 rok. 
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b) Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Powiatowego programu zapobiegania 

przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego na lata 

2023-2025. 

c) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu na okres 20 lat 

pomieszczeń biurowych będących w zarządzie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Sejnach. 

d) Projekt uchwały w sprawie organizacji wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych 

zaliczanych do sektora finansów publicznych, dla których Powiat Sejneński jest organem 

prowadzącym. 

e) Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sejneńskiego na 2023 r.  

f) Projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 

Sejneńskiego na lata 2023-2027.  

g) Informacja o udzielanej nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie Powiatu Sejneńskiego w 

2022 roku.  

h) Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za 2022 rok.  

i) Informacja o działalności Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Sejnach w 

roku 2022. 

7. Sprawy różne. 

8. Zaproszenia.  

9. Zamknięcie obrad.  

Porządek obrad został przyjęty.  

Ad. 2. Przyjęcie Protokołu Nr 106/2023 z dnia 18 stycznia 2023 r.  

W głosowaniu nad przyjęciem Protokołu udział brało 4 Członków Zarząd: 4 głosy „za”, głosów 

przeciw i wstrzymujących się nie było.  

 Protokół Nr 106/2022 z dnia 18 stycznia  2023 r. został przyjęty jednogłośnie.   

Ad. 3. Podjęcie uchwały  w sprawie przyjęcia  sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń 

nauczycieli w szkołach prowadzonych przez Powiat Sejneński za 2022 rok. 

 Na salę obrad weszła Pani Lucyna Fidrych – Członek Zarządu.  

 Pan Maciej Plesiewicz – Starosta Sejneński przedstawił projekt uchwały wyjaśniając, że w 

szkołach prowadzonych przez Powiat Sejneński zostały osiągnięte średnie wynagrodzenia dla 

nauczycieli początkujących, mianowanych i dyplomowanych. 

 Uwag do projektu uchwały nie wniesiono.  

W głosowaniu nad projektem uchwały udział brało 5 Członków Zarządu: 5 głosów „za”, głosów 

przeciw i wstrzymujących się nie było. 
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 W wyniku głosowania podjęto Uchwałę Nr 269/2023 Zarządu Powiatu Sejneńskiego z dnia  

3 lutego  2023 r. w sprawie przyjęcia  sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli w 

szkołach prowadzonych przez Powiat Sejneński za 2022 rok /zał. nr 2/.  

Ad. 4. Projekt uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej ds. opiniowania ofert złożonych 

w otwartym konkursie ofert na dofinansowanie realizacji zadań publicznych 

Powiatu Sejneńskiego w 2023 r. 

 Pan Maciej Plesiewicz – Starosta Sejneński wyjaśnił, że należy powołać komisję do spraw 

opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na dofinansowanie realizacji zadań 

publicznych Powiatu Sejneńskiego w 2023 roku.  

 Do komisji wyznaczono: 

1. w zakresie zadań z: kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego:  

- Antoni Baudzis - przewodniczący komisji  

- Lucyna Fidrych - zastępca przewodniczącego komisji  

- Ryszard Grzybowski - sekretarz komisji  

- Henryka Pawlukanis - członek komisji.  

2.  w zakresie zadań z: wspierania i upowszechniania kultury fizycznej:  

     - Antoni Baudzis - przewodniczący komisji  

     - Stanisław Kwaterski - zastępca przewodniczącego komisji  

     - Ryszard Grzybowski - sekretarz komisji  

     - Pani Barbara Miszkiel - członek komisji 

     - Pani Iwona Żegarska - członek komisji 

     - Henryka Pawlukanis - członek komisji 

  3. w zakresie zadań z: działalności na rzecz osób niepełnosprawnych, pomocy społecznej, w tym 

pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i 

osób:  

     - Antoni Baudzis - przewodniczący komisji  

     - Lucyna Fidrych - zastępca przewodniczącego komisji  

     - Ryszard Grzybowski - sekretarz komisji  

     - Henryka Pawlukanis - członek komisji 

   4. w zakresie zadań z: promocji i ochrony zdrowia:  

     - Antoni Baudzis - przewodniczący komisji  

     - Alicja Wysocka - zastępca przewodniczącego komisji 

     - Ryszard Grzybowski - sekretarz komisji  

      - Henryka Pawlukanis - członek komisji. 

 

  Uwag do projektu uchwały nie wniesiono. 

W głosowaniu nad projektem uchwały udział brało 5 Członków Zarządu: 5 głosów „za”, głosów 

przeciw i wstrzymujących się nie było. 

 W wyniku głosowania podjęto Uchwałę Nr 270/2023 Zarządu Powiatu Sejneńskiego z dnia  

3 lutego  2023 r. w sprawie powołania komisji konkursowej ds. opiniowania ofert złożonych w 
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otwartym konkursie ofert na dofinansowanie realizacji zadań publicznych Powiatu Sejneńskiego 

w 2023 r./zał. nr 3/.  

Ad. 5. Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia drogi do 

kategorii dróg gminnych Gminy Giby. 

 Pan Maciej Plesiewicz – Starosta Sejneński przedstawił prośbę Wójta Gminy Giby o wyrażenie 

opinii w sprawie zaliczenia drogi „Przez  wieś Daniłowce” do kategorii dróg gminnych. 

  Uwag do projektu uchwały nie wniesiono. 

W głosowaniu nad projektem uchwały udział brało 5 Członków Zarządu: 5 głosów „za”, głosów 

przeciw i wstrzymujących się nie było. 

 

 W wyniku głosowania podjęto Uchwałę Nr 271/2023 Zarządu Powiatu Sejneńskiego z dnia  

3 lutego  2023 r. w sprawie w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia drogi do kategorii dróg 

gminnych Gminy Giby /zał. nr 4/.  

Ad. 6. Przyjęcie materiałów na XLIII Sesję Rady Powiatu Sejneńskiego:  

a) Projekt uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu Sejneńskiego oraz planów pracy 

poszczególnych jej komisji na 2023 rok /zał. nr 5/. 

Uwag do projektu uchwały nie wniesiono.  

b) Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz 

ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego na lata 2023-2025 /zał. nr 6/. 

Uwag do projektu uchwały nie wniesiono.  

c) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu na okres 20 lat pomieszczeń 

biurowych będących w zarządzie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sejnach 

/zał. nr 7/. 

Pan Maciej Plesiewicz – Starosta Sejneński przedstawił prośbę SP ZOZ w Sejnach o wyrażenie 

zgody na zawarcie umowy najmu na okres 20 lat pomieszczeń biurowych będących w zarządzie SP 

ZOZ w Sejnach na rzecz Powiatowej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej w Sejnach w trybie 

bezprzetargowym. Okres najmu wynika z konieczności poniesienia przez Skarb Państwa nakładów 

na rozbudowę rządowej sieci teletransmisyjnej GOVNET na koszt najemcy. Wysokość czynszu 

została określona na 1600 zł brutto miesięcznie.  

Uwag do projektu uchwały nie wniesiono.  
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d) Projekt uchwały w sprawie organizacji wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych zaliczanych do 

sektora finansów publicznych, dla których Powiat Sejneński jest organem prowadzącym /zał. nr 8/. 

Pan Maciej Plesiewicz – Starosta Sejneński wyjaśnił, że sprawa dotyczy organizacji wspólnej 

obsługi  jednostek organizacyjnych zaliczanych do sektora finansów publicznych, dla których Powiat 

Sejneński jest organem prowadzącym, w zakresie prawnym, finansowym, księgowym, prowadzenia 

rachunkowości, sprawozdawczości budżetowej i finansowej oraz płacowym od dnia 1 marca 2023r. 

Obsługę prowadzić będzie Starostwo Powiatowe w Sejnach dla Powiatowego Zarządu Dróg w 

Sejnach. Zapewnienie wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Powiatu Sejneńskiego pozwoli 

na scentralizowanie niektórych zadań w celu poprawy organizacji i zmniejszenia kosztów 

funkcjonowania Powiatu. 

Uwag do projektu uchwały nie wniesiono.  

e) Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sejneńskiego na 2023 r. /zał. nr 9/. 

Pani Dorota Bykowska – Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt uchwały.  

Uwag do projektu uchwały nie wniesiono. 

f) Projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Sejneńskiego na 

lata 2023-2027 /zał. nr 10/. 

 Pani Dorota Bykowska – Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt uchwały.  

Uwag do projektu uchwały nie wniesiono. 

g) Informacja o udzielanej nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie Powiatu Sejneńskiego w 2022 

roku.  

h) Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za 2022 rok.  

i) Informacja o działalności Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Sejnach w roku 2022. 

Sprawozdania i informacje omówione będą na posiedzeniu Komisji.  

Ad. 7. Sprawy różne: 

a) Prośba Powiatowej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej w Sejnach o włączenie się w działania 

profilaktyczne i ich dofinansowanie /zał. nr 11/. 

 

Pan Maciej Plesiewicz – Starosta Sejneński przedstawił prośbę Powiatowej Stacji Sanitarno – 

Epidemiologicznej w Sejnach o włączenie się w działania profilaktyczne i ich dofinansowanie.  

Zarząd Powiatu postanowił włączyć się w działania profilaktyczne realizowane przez 

Powiatową Stacją Sanitarno – Epidemiologiczną w Sejnach  i przyznał na ten cel 2 500 zł.  

  

b) Prośba Gminnej Spółki Wodnej „Marycha” w Sejnach o udzielenie dotacji celowej na zakup koparko 

– ładowarki z łyżką /zał.  nr 12/. 
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Pan Maciej Plesiewicz – Starosta Sejneński przedstawił prośbę Gminnej Spółki Wodnej 

„Marycha” w Sejnach o udzielenie dotacji celowej na zakup koparko – ładowarki z łyżką w wysokości 

50 000 zł.     

Prośba Gminnej Spółki Wodnej „Marycha” w Sejnach zostanie rozpatrzona na najbliższym 

posiedzeniu Komisji Stałych Rady Powiatu Sejneńskiego.  

Ad. 8. Zaproszenia.  

 W tym punkcie głosu nie zabierano.  

Ad. 9. Zamknięcie obrad.  

Pan Maciej Plesiewicz  - Starosta Sejneński podziękował wszystkim za obecność i zamknął 

posiedzenie Zarządu Powiatu Sejneńskiego. 

Na tym protokół zakończono.  

          Sporządziła:                         Przewodniczył: 

   Katarzyna Mikłaszewicz            Maciej Plesiewicz     


